115 - Lausanne-triage - Nyon m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Giiltig ab 10.12.2017

LTILOILONA *sTI = | TOL ™
LTLOLON = MOR ~
L

00:00

00:10 >

P

P =

00:20

00:30

n/
-

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

T —1 : T
W/E 60011 269 —F—

03:00

03:10

R 3_24_4 +56

03:20

i
-+
o
S
N
.
N
e
©
. ¥

03:30 +— - .. * ¥ ¥
r —F — T F
s s ] 28348 1143 C -

03:40 + T T T T T

03:50

|

./
.
.I ‘ .
"
L

(AN
N

AR AR o
s s T
HHH Hi W R

o bus o0

04:00

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



115 - Lausanne-triage - Nyon IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

GIBU ~ | PRN ™| CRA *
NY -
£20790 265+

—_—

LTILOILONA *sTI = | TOL = ETOY = | PER ™
LTLOILON = MOR ~
[l |

04:00

/-

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

EEEN P 1
|IEEE NN ALEE NN
LR L L

05:00

05:10

AL
’Eﬁ_::i HH

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

el
- ——HH

3202

1
H

06:20

06:30

511

06:40

06:50

AT EE I NN N/ AN
I NN NN NI NS S P AR
T T T Tt

07:00

\.%: 1 T
i T — P — 1
I 61007 269 T F——+

:: 1 1 ou03l

1231

07:10

| =

3109

s k. 1 170 I
I P04 15:&:
£ 3204 ¥

%
— i
I e e e e T T
——

07:20

07:30

||

809 7

F
:: 12419 '><' 1
><
F

[
g04 15
2506 I T

07:40

12318

07:50 " 04

hE
135 06

NR-NN

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



115 - Lausanne-triage - Nyon
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure -

Seite 3/6

10.12.2017

LTILOILONA sTJ = |
LTLOILON = MOR
Il

-

=] SBB CFF FFS

IO

Ll o)
HHHY =
IM

PP

HEH
HHE HHH M

"

o

I

il iiisal
N

3208

1715
3110

T
é::éé§E§:=£é£§:§é;

521

12431

¥ 1814 67

1717

2514

2519
3212

M
T

-
[y
©

N s TR

:‘;'
©

2]
NPV

Horaire & design du réseau, Berne

Anderungen vorbehalten



115 - Lausanne-triage - Nyon IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Giiltig ab 10.12.2017

LTILOILONA *sTI = | TOL = ETOY = | PER ™ GIBU ~ | PRN ™| CrRA ™
LTLOILON = | MOR = STP ™ | ALL ™ ROL = GLA ™ | NY ™

(Ml

x 7

12:00

N

Ll
h iy
i
o
(o3}
:
\"
-

1714 67

12:10 + l 67407 15

16

12435

:51714\155:
:.><_:'. 3214 1 I

12:20

3 1816 67

12:30 1819

523

g

L 12441 1

=
T :

I x £l 3221

12:40

L
LN L e
NN NN EEERZ4 A N]

HHE B Ha S

A
|

12:50

13:00

+ 1716 15

13:10 .
1027 15 %

13:20

HHHHH G A
...IY...... PP AP U Y
T t
w
N
[y
(o)}
|
1
1
1
1
1

13:30

i £ :;___..-————-if i i
T 1821 gWX

T 10887 T —— @

3118

1 12346 : ! S g o N

13:40

L

13:50

:

723

14:00

1718 67

14:10

14:20

3 1820 15

14:30

1823 =57

14:40

14:50

+ 167L 779F
0012 26+ = 718 I

15:00

15:10

15:20

E 1822 15

15:30

- + T T 1825

529
8135 15 I

15:40

57 7410 15 % 3122

12356

15:50

2 34

16:00

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



115 - Lausanne-triage - Nyon IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Giiltig ab 10.12.2017

LTILOILONA sTJ = |
LTLOILON = MOR ~
Il

16:00

16:10

16:20

I 5 E

3

531 Z§'<'

1 15

T FioaeL 2—F
Fi2461 67 _12/’ ;

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



115 - Lausanne-triage - Nyon IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

PR | crA T

Q

5

c
1

LTILOILONA *sTI = | TOL ™
LTLOILON = MOR ~
LI |

|
ROL ™ GLA ™

-2

20:00

728 31— ¢

; 40 15 3
£ 3230 q T

52185 66
26185
1730 67

20:10

AZ)

e

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

/

)

22:30

|
|

22:40

22:50

77

\

ENEEE NP

HHEHHHHH 3

HE HHHH
hu g

T ]

5% Hik 1 .
: ,<

T S

1 S—

23:00

23:10

80

23:20

23:30

R Wl [
ANEENENENENEEEENEEENEANE]
Tt T T

23:40

23:50
351951 55.

00:00+

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



